
Gallus Scandinavia A/S

Årsrapport for 2012

Annual Report for 2012

CVR-nr. 19 23 44 44

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 4 /4 2013

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 4 /4 2013*

Gunnar Voss-Von Dahlen
Dirigent
Chairman



pwc

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Beretning 6
Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 9
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 11
Statement of Changes in Equity

Noter til årsrapporten 12
Notes to the Annual Report

Regnskabspraksis 14
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Gallus Scandinavia A/S
Klamsagervej 35
8230 Åbyhøj

Telefon: + 45 43466340

Telephone:

Telefax: + 45 43466342

Facsimile:

E-mail: cj@gallus.dk

E-mail:

CVR-nr.: 19 23 44 44

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Regnskabsår: 17. regnskabsår

Financial year: 17th financial year

Hjemstedskommune: Aarhus

Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

Gunnar Voss-Von Dahlen, formand (*Chairman*)
Rene Abächerli
Martin Wäspi

Direktion
Executive Board

Claus Jarning

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Pengeinstitut
Bankers

Danske Bank

Beretning

Review

Præsentation af virksomheden

Gallus Scandinavia A/S er salgsdatterselskab af Gallus Holding AG, St. Gallen, Schweiz og beskæftiger sig med formidling af salg af trykmaskiner, produceret på moderselskabets fabrikker i Schweiz (Gallus Ferd. Rüesch AG) og Tyskland (Gallus Druckmaschinen GmbH), til den grafiske industri (etiketter) i følgende geografiske område: Danmark, Sverige og Norge. For det finske marked har Gallus Scandinavia A/S en agent: AP+P Graphic Industrial Services OY, Kerava. Gallus Scandinavia A/S er 100% ejet af: Gallus Holding AG, St. Gallen, Schweiz.

Udover salg af maskiner beskæftiger Gallus Scandinavia A/S sig også med formidling af salg og tilbehør, tilvirket på moderselskabets fabrikker.

Udover formidling af salg af moderselskabets produkter, driver Gallus Scandinavia A/S også forretning med køb og salg af tilbehør til trykmaskiner i det geografiske område, fra eksterne leverandører.

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 881.238, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.073.256.

Business activities and mission

Gallus Scandinavia A/S is a sales subsidiary of Gallus Holding AG, St. Gallen, Switzerland, and has as its main activity the promotion of sales of printing presses, produced at the Parent Company's factories in Switzerland (Gallus Ferd. Rüesch AG) and Germany (Gallus Druckmaschinen GmbH), for the graphic industry (labels) in the following geographic area: Denmark, Sweden and Norway. For the Finnish market Gallus Scandinavia A/S has an agent: AP+P Graphic Industrial Services OY, Kerava. Gallus Scandinavia A/S is 100% owned by: Gallus Holding AG, St. Gallen, Switzerland.

Aside from sale of machines Gallus Scandinavia A/S also promotes the sale of spares and accessories, manufactured at the factories of the Parent Company.

In addition to the promotion of sales of the products of the Parent Company, Gallus Scandinavia A/S is also engaged in the purchase and sale of printing accessories for printing presses in geographical area, from external suppliers.

Business review

The income statement of the Company for 2012 shows a loss of DKK 881,238, and at 31 December 2012 the balance sheet of the Company shows negative equity of DKK 4,073,256.

Beretning

Review

Kapitalforhold

Moderselskabet har forestået delvis finansiering af selskabets drift. Pr. 31. december 2012 udgør moderselskabets tilgodehavende DKK 3.944.562. Moderselskabet har indgået aftale med selskabet om at stille de for driften nødvendige finansielle ressourcer til rådighed frem til vedtagelsen af årsrapporten for 2013. Årsrapporten for 2012 udviser underskud for selskabet på DKK 881.238 og betragtes som ufredsstillende.

Generelt

Årsrapporten for 2012 viser et underskud for selskabet på DKK 881.238 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Capital resources

The Parent Company has partially financed the Company's operations. At 31 December 2012, the receivable of the Parent Company amounts to DKK 3,944,562. The Parent Company has made an agreement with the Company to the effect that it will provide the financial resources necessary for its operations until the adoption of the Annual Report for 2013. The Annual Report for 2012 shows a loss for the Company of DKK 881,238, which is not considered satisfactory.

General

The Annual Report for 2012 shows a loss realised by the Company of DKK 881,238, which is considered not satisfactory.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		1.036.860	1.029.807
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Expenses for raw materials and consumables</i>		-110.203	-306.119
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-886.837	-872.198
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		39.820	-148.510
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-808.893	-995.523
Resultat før finansielle poster <i>Loss before financial income and expenses</i>		-769.073	-1.144.033
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		1.584	0
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	2	-113.749	-98.502
Resultat før skat <i>Loss before tax</i>		-881.238	-1.242.535
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		0	0
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		-881.238	-1.242.535

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-881.238	-1.242.535
		-881.238	-1.242.535

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		10.500	27.698
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		10.500	27.698
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		10.500	27.698
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		0	77.720
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		12.798	44.361
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		12.798	122.081
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		139.010	241.792
Omsætningsaktiver <i>Currents assets</i>		151.808	363.873
Aktiver <i>Assets</i>		162.308	391.571

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		500.000	500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-4.573.256	-3.692.018
Egenkapital <i>Equity</i>	3	-4.073.256	-3.192.018
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	4	0	0
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		51.394	147.799
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		3.944.562	3.155.107
Anden gæld <i>Other payables</i>		239.608	280.683
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Short-term debt</i>		4.235.564	3.583.589
Gældsforpligtelser <i>Debt</i>		4.235.564	3.583.589
Passiver <i>Liabilities and equity</i>		162.308	391.571
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	6		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	500.000	-3.692.018	-3.192.018
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-881.238	-881.238
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	500.000	-4.573.256	-4.073.256

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2012	2011
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	841.695	995.523
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	-32.802	0
<i>Other social security expenses</i>		
	808.893	995.523
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<i>Average number of employees</i>		

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.

Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.

2 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger associerede virksomheder	108.794	91.300
<i>Interest paid to associates</i>		
Andre finansielle omkostninger	4.955	7.202
<i>Other financial expenses</i>		
	113.749	98.502

3 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

Noter til årsrapporten

Notes to the Annual Report

	2012	2011
	DKK	DKK
4 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Materielle anlægsaktiver	-10.121	-10.000
<i>Property, plant and equipment</i>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-987.350	-775.000
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Nedskrivning	997.471	785.000
<i>Impairment</i>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabets leje- og leasingforpligtelse er på DKK 87.900 pr. 31. december 2012.

The Company's rent and lease obligations amounts to DKK 87,900 at 31 December 2012.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholders are recorded in the Company's register of shareholders as holding at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Gallus Holding AG, St. Gallen, Schweiz/Switzerland
